
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 133/2019 
Licitação n° 108/2019 
Dispensa n° 075/2019 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GIZARTE EVENTOS E 
FLORES LTDA 
 
CNPJ: 01.172.818/0001-54  
 
Empresa localizada na RUA PRESIDENTE VARGAS, n° 655 - Bairro CENTRO, CEP 

25802-200 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2252-1088 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM BUFFET PARA 
ATENDER AS ATIVIDADES DA 4ª CONFERENCIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA 150 
PESSOAS, AS 14 HORAS DO DIA 21 DE AGOSTO 
DE 2019 CONTENDO: CAFÉ, LEITE, 
ACHOCOLATADO,SUCO DE PESSEGO E 
ABACAXI COM HORTELÃ, AGUA AROMATIZADA; 
PÃO DE QUEIJO, BOLO DE FUBÁ, BOLO DE 
CHOCOLATE, BOLO DE LARANJA, PÃEZINHOS, 
PASTAS, PRESUNTO E MUSSARELA; SALGADOS 
ASSADOS, BOLINHO DE CHUVA (MINI), BISCOITO 
AMANTEIGADOS DIVERSOS. 

SERVIÇO 1,00 3.125,00 3.125,00 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM BUFFET PARA 
RECEBER DE FORMA DIGNA OS CONVIDADOS 
DA INAUGURAÇÃO DO POSTO DE SAUDE DE 
ERICEIRA CONTENDO: CAFÉ, LEITE, 
ACHOCOLATADO,SUCO DE PESSEGO E UVA; 
PÃO DE QUEIJO, MINI SANDUICHES DE QUEIJO 
MINAS, BRIOCHE DE QUEIJO, MINI HOT DOG. 
BOLO DE FUBÁ, CUCA DE BANANA, BOLINHO DE 
CHUVA COM CANELA, TORRADAS COM GELEIA 
CREMOSA DE GOIAB, BISCOITOS VARIADOS. 
INCLUINDO MATERIAL NECESSÁRIO PARA 
ORNAMENTAÇÃO. 

SERVIÇO 1,00 3.125,00 3.125,00 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM BUFFET PARA 
RECEBER DE FORMA DIGNA OS CONVIDADOS 
DA INAUGURAÇÃO DO POSTO DE SAUDE DE 
SOSSEGO CONTENDO: CAFÉ, LEITE, 
ACHOCOLATADO,SUCO DE PESSEGO E UVA; 
QUICHES DE CALABRESA, MINI SANDUICHES DE 
QUEIJO MINAS, BRIOCHE DE QUEIJO E 
PRESUNTO, PÃO DE QUEIJO, MINI HOT DOG. 
BOLO DE FUBÁ, CUCA DE BANANA, BOLINHOS 
DE CHUVA COM CANELA, TORRADAS COM 
GELEIA CREMOSA DE GOIABA, BISCOITOS 

SERVIÇO 1,00 3.125,00 3.125,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

VARIADOS. INCLUINDO MATERIAL NECESSÁRIO 
PARA ORNAMENTAÇÃO. 

 
 
Valor Total: 9.375,00 
 
Vigência: 15/09/2019 
 
Dotação Orçamentária 
 

02.05005.10.301.0017.245-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 100 
Valor: 3.125,00 

 
02.05005.10.301.0017.245-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 100 
Valor: 3.125,00 
 
02.09000.08.244.0011.260-339039 - DESENVOLVIMENTO PROGRAMA IGD-SUAS / 
129 
Valor: 3.125,00 
 
 
 
Data da Assinatura 15/08/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


